МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СТУДЕНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	П Р И К А З

	31 августа 2011 года

	№ 38/1

	Об утверждении  основной образовательной программы начального общего образования, плана работы школы, плана ВШК  на 2011/2012 учебный год

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Уставом школы,  с целью выполнения образовательной программы школы на 2011 /2012 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования,  план работы школы, план ВШК  на 2011/2012 учебный год (Приложение).
       2. Методы контроля: посещение уроков, анализ документации (поурочных планов, классных журналов, тетрадей), осмотр учебных помещений, собеседование с учителями. Итоги проведения контрольных процедур подвести на совещании при директоре.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	      Н.Т.Полякова

	С приказом ознакомлены

и согласны:

	Якимова Н.А.

Котлярова Г.Я.
	Роор Т.В.

Моор Н.Ю.
	Дель Е.А.

Директор школы                                       Н.Т.Полякова